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StepLock Denmark A/S etableres i Danmark 
 

Efter at have indtaget en markedsledende position i Sverige og Norge, med succes, fortsætter 

StepLock sin ekspansive rejse. Nu etableres StepLock i Danmark med hovedkontor i Struer. 

Virksomheden vil i første omgang håndtere salg og support af hele StepLock’s sortiment af låse, 

beslag og adgangskontrolsystemer.  

 

StepLock har med succes skabt sig en position som førende leverandør af premiumprodukter og har i de senere år 

lanceret mange nye, revolutionerende produkter. Ambitionen er nu at gøre det samme på det danske marked. Ligesom i 

Sverige og Norge vil StepLock Denmark levere produkter af høj kvalitet og en meget høj grad af service. 

 

StepLock Denmark A/S bliver ledet af den nyligt udnævnte administrerende direktør, Claus Nørgaard Madsen, der 

besidder omfattende erfaring og bred viden inden for branchen. Han vil samle et team af medarbejdere, som sammen 

vil sikre at danske kunder får den nødvendige support og rådgivning. 

 

"Jeg har længe set en stigende efterspørgsel på driftssikre og højkvalitets sikkerhedsløsninger, som StepLock tilbyder." 

siger Claus Madsen. ”Jeg ser virkelig frem til at introducere STEP brandet, bredt ud på det danske marked.”   

 

StepLock Denmark A/S vil tilbyde hele sortimentet af elektriske og mekaniske låse med tilhørende nødudgangsbeslag 

samt det cloud-baserede adgangskontrolsystem StepLock Access. 

 

"Vi er meget glade for nu at kunne styrke vores lokale tilstedeværelse i Danmark og dermed øge sikkerheden og 

trygheden også hos danske kunder og virksomheder." siger Fredrik Stendal, administrerende direktør for StepLock. 

"Denne satsning markerer en milepæl i vores fortsatte vækststrategi og cementerer vores markedsledende position 

inden for elektrisk låsning og adgangskontrolsystemer i Skandinavien yderligere." 

 

Yderligere information kan findes på steplock.dk og steplockaccess.dk. 

 

For mere information, kontakt 

Claus Nørgaard Madsen, CEO, StepLock Denmark A/S, +45 53 63 61 22, claus.madsen@steplock.dk 

Fredrik Stendal, CEO, Stendals El AB, +46 21 480 12 04, fredrik.stendal@steplock.se 

 

Om StepLock / Stendals El AB 

StepLock/Stendals El AB er markedsledende inden for elektromekaniske låse og adgangskontrolsystemer i 

Skandinavien. Produktsortimentet samles under premiumbrandet STEP. Med egen udvikling og produktion sikres 

højeste funktionalitet og driftssikkerhed i hvert produkt. Vælg STEP − Når det skal fungere. 


